
Estado de Mato Grosso

^ uiwu.i Câmara Municipal de Barra do Garças

■LwilMWlIMHtfAWai Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Siha

PORTARIA N" 115 DE 01 DE AGOSTO DE 2022

"Dispõe sobre exoneração de servidor que
menciona e dá outras providências"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA
FILHO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e
em conformidade com a Lei n° 4.365. de 22/12/2021. e alterações:

RESOLVE:

Art. r Exonerar a Sra. CVNTIA ALVES STREJEVITCH. portadora do
RG r\° 1484192 SSP-DF, matricula rf 1946, ocupante do Cargo Comissionado de Agente de
Gabinete Parlamentar.

Art. 2"* Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Barra do Garças- MT, 01 de agosto de 2022.

O

fj
3
03
:d

jj
o

o

'jj

^ T-oo ü
LLOÍ
w" C
O CcnE
>■5gCO
(U
~ o

(3
'fo o

"O o
— o " Vi2 S ;y C
-* y g.r.
ra jo
o 3 <U Q

O ro O O
ira'-?

BET3 ^
3

e ifl fO O
111 c •'

- P.^ ir

ÍD W Aj

CO

■a^rv,v> 10' \)
a; í=
c: CO

S ITo
11°
o

rc -P t
s S' '3

W)
> p ro

§s I
ro S, oQ. g> -D
"S ro 2
8^

vV CO

c>

to
(O C7>

CJJ
cn ^

£ «

sl~
C3 fü

■ X o.

PEDRO FERREIRA DA SlLVÃ FTLHO
(Pedro Filho) Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

■ I I o-t- u rÇT õ

(D o

ti m

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
bnrradognrcfls.mt.leg.br- fb.com/camnrabiirradogarcns

Rua Mato Grosso, N® 617. Centro, Barra do Garças - MT. CEP: 78600-023
cainara(®barradogarcas.mt.leg.br / rh@barradogarcas.mt.leg.br


